このたびは、 フェニックスラックをお買い上げいただき、まことにありがとうございます。本
製品は中棚板を 25mm ピッチで移動できます。棚板は抗菌粉体塗装でサビ ･ キズ等に強く、いつでも清潔に
保つことができます。工場倉庫で末長くご使用いただけます。
■ フェニックスラック１台当りの最大積載量： 750kg ／台（キャスター付 1 台当りの最大積載量：150kg/ 台）
■ 棚板１段当りの均等積載量：150kg ／段
※各棚板の均等積載量の合計が、最大積載量/台を超えないように、また重心がなるべく下部になるように調整してください。
※「最大積載量」とは、各棚板の表面に均一に荷重をかけた場合に、耐えられる重さの合計をいいます。
※「均等積載量」とは、棚板の表面に均一に荷重をかけた場合に、耐えられる重さをいいます。

組み立てる前に
組み立て方
品番の見方
梱包内容　（棚板3段の場合） 必要な工具類
●木槌
（プラスチックハンマー）
●当て木
●ラインマーカー
機種 高さ
3= 880（1011）mm
4=1200（1331）mm
5=1500（1631）mm
6=1800（1931）mm
間口
4=1200mm
5=1500mm
6=1800mm
奥行き
4=450mm
6=600mm
段数
PER 3 4 4 3
ウレタン車輪付
125φ
色
W=抗菌粉体トラスコAホワイト
U125 W
梱包内容がすべてそろっているか、ご確認ください。
※万一不足の部品があった場合は、すぐに購入先へお知らせください。
※｢警告表示シール｣を同梱しています。棚板前面に貼り付けしてください。
※組み立て時は、必ず軍手等の保護具を着用してください。
※組み立て時の床が傷つく恐れがありますので床を保護してから行ってください。
（  ）内は車輪付の高さ
1
3
6 7
2
4 5
支柱4本
アジャスター4個